5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 11 Tipo:

Pedido: 610256 Vendedor: FERNANDO FIRMINO DA SILVA

Cliente: o \cfone: 41 998663453

Descricao
2 Vendedor: 10120 - FERNANDO

96245 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO
AMARELO 50M

144234 - CABO FLEXIVEL 10MM 100M PRETO

144279 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 50M AZUL

144285 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

144292 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M VERMELHO

34184 - PLAFONIER TERMOPLASTICO 60W
ECONOMIC BRANCO

2799 - CAP 25MM SOLD.

2913 - CAP 50MM ESGOTO

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES

2976 - TE 50X50MM ESGOTO

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA
SIMPLES 71

59687 - TORNEIRA LAVATORIO PLASTICO C-50
CR 1/4 VOLTA B.ALTA 1198

931.646.459-53 - SERGIO SELATCHEK

Tamanho

3/4"

10mm

2,5mm

2,5mm

6mm

60w

25mm

50mm

50mm

100mm

100x50mm

50x50mm

100x100x50

Marca

Fortlev

Condex

Condex

Condex

Condex

Taschibra

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Real

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Quantidade

2RL

1RL

1RL

1RL

1RL

19PC

1PC

4pC

9PC

4PC

1PC

2PC

2PC

4 PC

Data Emissdo: 26/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 26/12/2022 1518

Péagina: lde3
R$ Unitario Desc. R$ Total
89,90 0,00 179,80
798,99 0,00 798,99
104,90 0,00 104,90
149,00 0,00 149,00
549,00 0,00 549,00
4,27 0,00 81,13
2,08 0,00 2,08
5,66 0,00 22,64
3,29 0,00 29,61
8,36 0,00 33,44
22,76 0,00 22,76
8,32 0,00 16,64
35,62 0,00 71,24
45,98 0,00 183,92




Pedido: 610256 Vendedor: FERNANDO FIRMINO DA SILVA

<V'> . . 931.646.459-53 - SERGIO SELATCHEK
Cliente:

Balal.oti Telefone: 41 998663453
Alsva casa e anlugar Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366
Descricao Tamanho Marca Quantidade
59687 - TORNEIRA LAVATORIO PLASTICO C-50
/ : CR 1/4 VOLTA B.ALTA 1198
b,
%
106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP )
BRANCO ax2 Iriel 10 PC
106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR 4x2 Iriel 20 PC
0o
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10120 - FERNANDO
; 101138 - BASCULANTE ALUMINIO 40X60 SOFT
b . BRANCO 3127 40x60 Mgm 4pC
1304 - CAL FINO 18KG 18kg Hidra 10 SC
CALFINO
HIDRA
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm Tigre 2TB
145091 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ARAXA
BRANCO Santa Clara 2PC
145096 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L ARAXA
BRANCO 3/6L Santa Clara 2PC
32016 - LAVATORIO PARA COLUNA 47X38,5CM )
SAVEIRO /UP BRANCO 1020070010300 47x38,5cm Celite 2PC
32017 - COLUNA PARA LAVATORIO SAVEIRO /UP Celite 2 pC
BRANCO 1022010010300
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10120 - FERNANDO
"™ 1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg Votoran 10 SC

VOTORAN

U0 45 Dbis

Data Emissdo: 26/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 26/12/2022 1518

Pagina: 2de3
R$ Unitario Desc. R$ Total
5,79 0,00 57,90
11,46 0,00 229,20
101,90 0,00 407,60
18,78 0,00 187,80
22,90 0,00 45,80
115,00 0,00 230,00
154,00 0,00 308,00
124,31 0,00 248,62
83,59 0,00 167,18
32,90 0,00 329,00




Pedido: 610256 Vendedor: FERNANDO FIRMINO DA SILVA

<vﬂ> 931.646.459-53 - SERGIO SELATCHEK

= Cliente:
. Telefone: 41 998663453
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA DAS ANDORINHAS 303 FRENTE PIRAQUARA PR 83310290
- ENTREGA: 30-12-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA DAS ANDORINHAS 303 FRENTE PIRAQUARA PR 83310290
- ENTREGA: 30-12-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 11 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83323410
- RETIRA: 26-12-2022

Data Emissao: 26/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 26/12/2022 1518

Péagina:

15:19 |

3de3

R$ Unitario

Desc.

R$ Total

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 104,31

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.560,56

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



